
Möte med kommunalrådet Elisabeth Gunnars

Sven Hugosson, Gunnar Winberg och Jörgen Thulstrup träffade den 1 februari 
kommunalrådet Elisabeth Gunnars för ett informellt möte. Syftet var att orientera om 
några aktuella frågor inom ÖHF, vilka berör kommunens arbete. 

Sedan länge har ÖHF sökt arkivlokaler för att på ett brandsäkert ställe kunna 
förvara arkivhandlingar och foton. Nu har en möjlighet dykt upp för att lösa detta 
problem.  Det skulle nämligen, med en rätt begränsad insats, gå att iordningställa 
kommunens och civilförsvarets nu nedlagda ledningscentral till arkivlokal. Vi hade 
konstaterat detta vid ett besök där tillsammans med kommunens säkerhetschef 
Jenny Johansson.  Detta informerade vi Elisabeth Gunnars om. Hon lovade att ta upp 
frågan och återkomma.

Vi orienterade vidare om ett nystartat projekt under rubriken kulturarvsturism. 
Det är de fem kommunerna Täby, Vallentuna, Upplands Väsby, Knivsta och Sigtuna 
som har inlett ett samarbete för att utveckla turismen längs Långhundraleden.  Vi 
anser att Österåker också borde engagera sig i projektet, vilket Elisabeth Gunnars 
höll med om.

Vi informerade oss om vad som hänt med en viss fråga vid kommunfullmäktiges 
möte den 25/1. Det gällde behandlingen av en motion av Björn Sundman (s) i vilken 
motionären använde sig av ett 1 ½ år gammalt yttrande från ÖHF över en utredning 
om tillståndet för fornlämningarna i Åkersbergas närhet. Skälet till att vi tog upp 
frågan var att vi var osäkra på vad fullmäktige egentligen beslutat. Frågan kommer 
att tas upp i kommunfullmäktige igen.   

Valborgs- och midsommarfirandet fanns också på vår agenda. När det gäller 
Valborg så sa vi att vi tänker oss samma upplägg som förra året, d.v.s. att 
festligheterna avslutas kl. 22 utan något efterföljande disco. Vi är beroende av 
kommunens hjälp med att bygga brasan på själva Valborgsmässoafton för att 
förhindra ett nytt pyromandåd.  Elisabeth Gunnars lovade att hjälpa till med detta. 
För midsommarfirandet  har det ännu inte gått att få någon som är beredd att ta 
ansvar för detta projekt. Det finns risk för att vi på årsmötet i april måste besluta att 
ställa in evenemanget. Vi frågade om kommunen skulle kunna ta ansvar för 
midsommarfirandet, vilket Elisabeth skulle undersöka. 

Jörgen Thulstrup


